,.\\u.r

- o

Pahuatl4n’

Usr: supervisor
Rep: rptObraPublicaDet

MUNICIPIO DE PAHUATLAN

Puebla

Avances de Obra

Fechay| 11/abr./2023

hora de Impresiéon| 03:04 p. m.

Clave Presupuestal:

Nombre del Proyecto:

Nimero de la Obra:

Descripcion

Tipo de Obra:

Oficio de Asignacion:

Localidad:

Ubicacion:

Monto Vigente del Ejercicio:
Monto Original del Contrato:
Monto Modificado del Contrato:

Empresa Contratada:

Domicilio:
Colonia:
Estado:
Telefono:
RFC:
FICHA DE CONTRATO
Clave Contrato Ficha de Contrato
52 MPP/DOP/FISM-DF/228/2022
ESTRUCTURA FINANCIERA
Fuente ——

Financiamiento
251

0905-08-6112-2
VIVIENDA

2022228

Nombre:

CONSTRUCCION DE 26 CUARTOS DORMITORIO
PARA EL MEJORAMIENTO DE LA CALIDAD Y
ESPACIOS EN LA VIVIENDA EN LA LOCALIDAD DE

Nueva
TESO/2022/FISM-DF/228

PAHUATLAN DE VALLE
PAHUATLAN DE VALLE

$2,469,867.30
$2,469,867.30
$2,469,867.30
GRUPO REITEACH SADE CV

Modalidad:
Tipo de Contrato:

Fecha Inicio:

Fecha Fin:

Status:

GRE170302TKO

FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FISM-DF)

CONSTRUCCION DE 26 CUARTOS DORMITORIO PARA EL MEJORAMIENTO DE
LA CALIDAD Y ESPACIOS EN LA VIVIENDA EN LA LOCALIDAD DE PAHUATLAN
DE VALLE, EN EL MUNICIPIO DE PAHUATLAN, PUEBLA

Contrato
INVITACION A5 PROVEEDORES

13/11/2022
27/12/2022

C.P:

Status Fecha Firma Fecha Vencimiento
Activo 13/11/2022 27/12/2022
Importe

$2,469,867.30




Usr: supervisor. |
Rep: rptObraPublicaDet

PAGOS REALIZADOS POR OBRA

Cheque/Folio Poliza Fecha Cuenta Banco Factura

C01578 29/12/2022 BANORTE FISM CTA 1174096790 20221112-03- 2212292

10

Total

AVANCE POR CONCEPTO DE OBRA

Concepto

LIMO002
EXCA003
12142
PLANO21
RELLO0O4
ACE003
CONO003
DALA036
CAS203
CAS087-1
MUBLO012
MUBLO134
DALA153
ACE003..
FIR008
APMU002
EMB015
PICAC005-1
PINT014
LOSAO003
52450
ELECO044
51040

Nombre

LIMPIA, TRAZO Y NIVELACION PARA DESPLANTE DE EDIFICIO, INCLUYE LOCAL
EXCAVACION A MANO EN CEPA PARA DESPLANTE DE ESTRUCTURAS, EN MAT
COMPACTACION DE NIVEL DE EXCAVACION (SUPERFICIE EXPUESTA) CON BA
PLANTILLA DE CONCRETO SIMPLE F'C = 100 KG/CM2 DE 6 CM. DE ESPESOR, (
RELLENO Y COMPACTACION EN CIMENTACION EN CAPAS DE 20 CM. CON PIs!
SUMINISTRO, HABILITADO, ARMADO Y COLOCADO DE ACERO DE REFUERZO |
CONCRETO HECHO EN OBRA RESISTENCIA NORMAL VACIADO CON CARRETII
DALA O CADENA DE DESPLANTE, INCLUYE CIMBRA Y DESCIEMBRA SECCION=
CASTILLO DE CONCRETO SECCION= 28 X 30 CM, CONCRETO F'C=200 KG/CMz
CASTILLO DE CONCRETO SECCION= 15 X 20 CM, CONCRETO F'C=200 KG/CMz
MURO DE BLOCK DE CONCRETO LIGERO DE 12 X 20 X 40 CENTIMETROS EN 1
SOBREPRECIO POR CARA DE ACABADO APARENTE EN MURO DE BLOCK DE 1
DALA DE LIGA, INCLUYE CIMBRA Y DESCIMBRA SECCION= 15 X 25 CM, CONCF
SUMINISTRO, HABILITADO, ARMADO Y COLOCADO DE ACERO DE REFUERZO |
FIRME DE CONCRETO HECHO EN OBRA RESISTENCIA NORMAL F'C= 150 KG/C
APLANADO FINO EN MUROS APLOMO Y REGLA CON MORTERO CEMENTO-AR
EMBOQUILLADO EN APLANADO PERFILADO UNA ARISTA CON MORTERO CEMI
ACABADO ESCOBILLADO FINO CON BROCHA DE PELO SOBRE PISOS DE CONt
SUMINISTRO Y APLICACION DE PINTURA VINILICA VINIMEX EN MUROS Y PLAF
LOSA PLANA EN ESTRUCTURA, PERALTE = 10 CM CIMBRA APARENTE REFORz
SUMINISTRO Y COLOCACION DE TUBO DE PVC DE 2" DE DIAM. X 70CM DE LOI
SALIDA Y RAMALEO ELECTRICO DE ILUMINACION Y CONTACTO, CON UN DES/
SUMINISTRO Y COLOCACION DE LUMINARIA INCANDESCENTE ARBOTANTE (S

3 MUNICIPIO DE PAHUATLAN
Puebla
Avances de Obra

Beneficiario

GRUPO REITEACH SADE CV

% Ponder

0.30
0.38
1.96
0.42
0.16
1.05
0.93
5.92
1.25
3.94
11.70
1.78
7.22
0.01
6.19
8.47
0.95
0.58
5.72
25.86
0.24
3.47
0.66

Asignado

7,336.92
9,349.74
48,518.23
10,455.43
3,883.61
26,041.48
22,938.48
146,268.76
30,915.50
97,216.35
288,859.42
44,035.75
178,383.13
252.51
152.871.12
209,299.94
23,585.84
14,338.10
141,154.98
638,777.80
5,844.71
85,712.61
16,235.73

hora de Impresion

Concepto

Fechay| 11/abr./2023

2212292 - Obra Publica :
2022228 - CONSTRUCCION

DE 26 CUARTOS

DORMITORIO PARA EL
Ejercido % A. Fin
7,336.92 100.00
9,349.74 100.00
48,518.23 100.00
10,455.43 100.00
3,883.61 100.00
26,041.48 100.00
22,938.48 100.00
146,268.76 100.00
30,915.50 100.00
97,216.35 100.00
288,859.42 100.00
44,035.75 100.00
178,383.13 100.00
252.51 100.00
152,871.12 100.00
209,299.94 100.00
23,585.84 100.00
14,338.10 100.00
141,154.98 100.00
638,777.80 100.00
5,844.71 100.00
85,712.61 100.00
16,235.73 100.00

03:04 p. m.

Total

$2,469,867.30

$2,469,867.30

% A. Fis

100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00




Usr: supervisor, .,
Rep: rptObraPublicaDet
7001 01

7002 01
VIDR002
34012

Avances de Obra

SUMINISTRO Y COLOCACION DE PUERTAS DE HERRERIA CON PERFIL TUBUL
SUMINISTRO Y COLOCACION DE VENTANAS DE HERRERIA CON PERFIL TUBU
SUMINISTRO Y COLOCACION DE VIDRIO ESPECIAL DE 4 MM

SUMINISTRO Y APLICACION DE PINTURA DE ESMALTE ALKIDAL EN PUERTAS |

Total

%

& MUNICIPIO DE PAHUATLAN
Puebla

4.46
3.70
1.81
0.86

100

110,116.67
91,430.40
44,701.50
21,342.59

$2,469,867.30

110,116.67
91,430.40
44,701.50
21,342.59

$2,469,867.30

Fechay| 11/abr./2023

hora de Impresién
100.00

100.00
100.00
100.00

% 100

03:04 p. m.
100.00

100.00
100.00
100.00

% 100



U raesatidn:

Rep: rptPoliza

Puebla

GP Folio: 613

A~ MUNICIPIO DE PAHUATLAN

Péliza: C01578 Del 29/12/2022
Concepto: 2212292 - Obra Publica : 2022228 - CONSTRUCCION DE 26 CUARTOS DORMITORIO PARA EL MEJORAMIENTO DE LA.

Fechay| 11/abr./2023
hora de Impresion | 03:16 p. m.
Pagina| |

Beneficiario: GRUPO REITEACH SA DE CV Folio / Cheque : .

No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 8270-251-0905-08-6112-2 Obra para vivienda G. Capital $2.469.867.30 GP Folio: 613

0002 8260-251-0905-08-6112-2 Obra para vivienda G. Capital $2.469.867.30 GP Folio: 613

0003  2113-001484 GRUPO REITEACH SA DE CV $2.469.867.30 GP Folio: 613

0004 1134-001484 GRUPO REITEACH SA DE CV $740.960.20 GP Folio: 613

0005 1112-03-10 BANORTE FISM CTA. 1174096790 GP Folio: 613

0006 2119-09-0-187 GRUPO REITEACH SA DE CV $1.728.907.10 OBRA 2022228

Sumas iguales =>

Elaboré: supervisor

4,939.734.60

4.939.734.60

Modificé: supervisor




MUNICIPIO DE PAHUATLAN

- Fechay| 11/abr./2023

ey Puebla hora de Impresién | 03:20 p. m.
Usr: i 2SI 3
b e L Poliza: PO0871 Del 20/12/2022 gt
Concepto: 2212292 - Obra Publica : 2022228 - CONSTRUCCION DE 26 CUARTOS DORMITORIO PARA EL MEJORAMIENTO DE LA.
GE Folio: 614
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8260-251-0905-08-6112-2 Obra para vivienda G. Capital $2.469.867.30 GE Folio: 614
0002 8250-251-0905-08-6112-2 Obra para vivienda G. Capital $2.469.867.30 GE Folio: 614
Sumas iguales => 2.469.867.30 2.469.867.30

Elaboré: supervisor



P

MUNICIPIO DE PAHUATLAN

o g Puebla I Fechg_\’ 11/abr./2023
L hora de Impresion | 03:19 p.m.
Usr: M i
e L Péliza: P0O0858 Del 29/12/2022 il
Concepto: 2212292 - Obra Publica : 2022228 - CONSTRUCCION DE 26 CUARTOS DORMITORIO PARA EL MEJORAMIENTO DE LA.
GD Folio: 601
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001  8250-251-0905-08-61
0002 8240-251-0905-08-61
0003 1235-1-6112
0004  2113-001484

2-2
2-2

|
|

Elaboré: supervisor

Obra para vivienda G. Capital
Obra para vivienda G. Capital
Obra para vivienda

GRUPO REITEACH SA DE CV

Sumas iguales =>

$2.469.867.30

$2.469.867.30

GD Folio

$2.469.867.30 GD Folio:

GD Folio
$2.469.867.30 GD Folio

4.939.734.60

4.939.734.60

1601
01
: 601
1601

-



MUNICIPIO DE PAHUATLAN el me kil

g Puebla hora de Impresién |  03:15 p. m.
Usr: { st >
e Puhetlan Péliza: P00835 Del 01/12/2022 Pagina| 1
Concepto: Obra Publica : 2022228-CONSTRUCCION DE 26 CUARTOS DORMITORIO PARA EL MEJORAMIENTO DE LA CALIDAD Y
ES. GC Folio : 64

No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-251-0905-08-6112-2 Obra para vivienda G. Capital $2.469.867.30 Desc: Obra para vivienda
0002 8220-251-0905-08-6112-2 Obra para vivienda G. Capital $2.469.867.30 Desc: Obra para vivienda

Sumas iguales => 2.469.867.30 2.469.867.30

Elaboré: SUPERVISOR



p MUNICIPIO DE PAHUATLAN

7o Puebla Fechgy 11/abr./2023
- : hora de Impresién | 03:17 p. m.
Usr: sfghy e
o PN Poliza: D00170 Del 29/12/2022 Py )

LUHCEPW. VANUELAUIUIN UE UDMRA EN FIRUVEDU UDIMNA LULLL40 GVUND | RULLIVUIN DE £0 LUARTUD DURIVIHTURIVU FARA CL

MEJORAMIENTO DE LA CALIDAD Y ESPACIOS EN LA VIVIENDA EN LA LOCALIDAD DE PAHUATLAN DE VALLE, EN EL MUNICIPIO
NE PAHIIATI AN PHIERI A

Beneficiario: Folio / Cheque :
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  5611-0251-00001 CONSTRUCCION EN BIENES NO $2.469.867.30 CANCELACION DE OBRA EN PROCESO OBRA

2022228 CONSTRUCCION DE 26 CUARTOS
DORMITORIO PARA EL MEJORAMIENTO DE LA
CALIDAD Y ESPACIOS EN LA VIVIENDA EN LA
LOCALIDAD DE PAHUATLAN DE VALLE. EN EL

‘ MUNICIPIO DE PAHUATLAN, PUEBLA

0002 1235-1-6112 Obra para vivienda $2.469.867.30 CANCELACION DE OBRA EN PROCESO OBRA

2022228 CONSTRUCCION DE 26 CUARTOS
DORMITORIO PARA EL MEJORAMIENTO DE LA
CALIDAD Y ESPACIOS EN LA VIVIENDA EN LA
LOCALIDAD DE PAHUATLAN DE VALLE. EN EL
MUNICIPIO DE PAHUATLAN. PUEBLA

Sumas iguales => 2.469.867.30 2.469.867.30

Elaboré: supervisor



MUNICIPIO DE PAHUATLAN

Fechay| !1/abr./2023

& Puebla hora de Impresion | 03:16
. % 3:16 p. m.
Usr: feghyiagatlan et Pagina| |
Rep: rptPoliza Pdliza: C01524 Del 23/12/2022
LOHGEPLO. ANIUCIPU d FIOVEBUUI . 11, LULLLLO - LUIND | RULUIUIN UE £0 LUAR T UD DURIVIETURIU FARA EL MEJURAVIEN | U UE LA
CALIDAD Y ESPACIOS EN LA VIVIENDA EN LA LOCALIDAD DE PAHUATLAN DE VALLE, EN EL MUNICIPIO DE PAHUATLAN,
PlLIFRI A
Beneficiario: GRUPO REITEACH SA DE CV Folio / Cheque : SPEI-
4941
No  Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 1134-001484 GRUPO REITEACH SA DE CV $740,960.20 Anticipo a Proveedor : 17, 2022228 - CONSTRUCCION
DE 26 CUARTOS DORMITORIO PARA EL
MEJORAMIENTO DE LA CALIDAD Y ESPACIOS EN
LA VIVIENDA EN LA LOCALIDAD DE PAHUATLAN
DE VALLE. EN EL MUNICIPIO DE PAHUATLAN,
PUEBLA
0002 1112-03-10 BANORTE FISM CTA. 1174096790 $740.960.20 Anticipo a Proveedor : 17, 2022228 - CONSTRUCCION

DE 26 CUARTOS DORMITORIO PARA EL
MEJORAMIENTO DE LA CALIDAD Y ESPACIOS EN
LA VIVIENDA EN LA LOCALIDAD DE PAHUATLAN
DE VALLE. EN EL MUNICIPIO DE PAHUATLAN,
PUEBLA

Sumas iguales => 740,960.20 740.960.20

Elaboré: SUPERVISOR Modificé: SUPERVISOR



